

ご注文用紙

送信方向

・初めての注文

年 月 日

ふりがな

氏名

お客様コードNO.

郵便番号

住所

電話番号

携帯電話番号

FAX番号

※ご注文が2回目以降のお客様は、お名前とお電話番号のみでも結構です。(住所・電話番号等変更された方はご記入ください)

	品 名	規格・サイズ・m	数量	単価(税込)	金額(税込)
1					
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
お支払方法 (いずれかに○をつけてください)				商品代金小計	
① 代金引換 <small>代引手数料：お客様負担</small>				送 料	
② コンビニ払い <small>手数料：一律100円</small>				手 数 料	
③ 銀行振込 (※初回のみ前入金) <small>手数料：お客様負担</small>				合 計 金 額	

☆商品代金小計が38,000円以上の場合、送料は当社が負担いたします。

通常在庫に限り、午前中までの受付で、翌営業日に出荷いたします。

土日祝は出荷をお休みさせていただいておりますので、週末のご注文は出荷にお時間がかかる場合がございます。

※代引手数料や送料等の詳細はカタログをご確認ください。 ※銀行振込手数料は各銀行にてご確認ください。



ご意見、ご要望などお気軽にお書きください。



ご送信の際には FAX番号と表裏をご確認ください

FAX : 097-523-1644

T20

ご注文用紙

送信方向

・初めての注文

R 2 年 7 月 7 日

ふりがな おーえすぴーたろう

氏名 **オーエスピー 太郎**

お客様コードNO.

お客様の情報をご記入ください。
(ご注文が2回目以降の方は
お名前と電話番号のみでもOK!)

郵便番号 〒 870-0315

住所 **大分県大分市佐野4452-1**

電話番号 **097-523-0707**

携帯電話番号 090-XXXX-XXXX

FAX番号 **097-523-1644**

※ご注文が2回目以降のお客様は、お名前とお電話番号のみでも結構です。(住所・電話番号等変更された方はご記入ください)

	品名	規格・サイズ・m	数量	単価(税込)	金額(税込)
1	ストッパー①	4mm	20	77	1,540
2	ワイヤー	4mm(7×24)100M	1	8,580	8,580
3	くくり金具	4mm(3.2mm厚)	20	225	4,500
4	ワイヤー止(2穴)	4~5mm	20	132	2,640
5	ワッシャ	10個入り	2	50	100
6	Y式トラップ	Φ150	3	4,620	13,860
7	S-5		2	810	1,620
8	C-14ML		2	2,200	4,400
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

お支払い方法をお選びください。

※2回目以降でお支払い方法に○が無い方は前回と同じ
方法とさせていただきます。

ご注文の商品をご記入ください。

※規格・サイズ等は間違いがおきやすいので、
しっかり記入をお願いします。

お支払方法 (いずれかに○をつけてください)

① 代金引換

代引手数料：お客様負担

② **コンビニ払い**

手数料：一律100円

③ 銀行振込

(※初回のみ前入金)
手数料：お客様負担

商品代金小計 37,240

送 料 770

手 数 料 100

合計金額 38,110

☆商品代金小計が38,000円以上の場合、送料は当社が負担いたします。

通常在庫に限り、午前中までの受付で、翌営業日に出荷いたします。

土日祝は出荷をお休みさせていただいておりますので、週末のご注文は出荷にお時間がかかる場合がございます。

※代引手数料や送料等の詳細はカタログをご確認ください。 ※銀行振込手数料は各銀行にてご確認ください。



ご意見、ご要望などお気軽にお書きください。



カタログを1部送ってください。

有限会社 **オーエスピー商会**

FAX 097-523-1644

①
お客様情報

②
注文商品
記入欄

③
お支払い
方法

④
ご意見
ご要望